
                                               PROTOKÓŁ Nr   10/25
ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych  i Bezpieczeństwa oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 11 lutego 2025 r. w  sali OSP  w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1100  a zakończono o 1230
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu (załącznik nr 1)
Komisja Budżetu i Rozwoju
 
1.  Pałka Anna

     2.  Rąbalska Magdalena
     3.  Sałatowska Sylwia


Komisji Rewizyjnej:

1. Gładyszewska Joanna

2. Makuracki Zbigniew
3. Pałka Anna
Komisja Samorządu Spraw  Społecznych i Bezpieczeństwa:
1. Makuracki Zbigniew

2. Malinowska Danuta

3. Rąbalska Magdalena
Komisji Skarg Wniosków i Petycji:
1. Wolant Piotr

2. Dulska Magdalena

3. Przytuła Mariusz
Radni nieobecni:
1. Jaworski Bartosz
2. Nelkowski Jacek

3. Siemianowski Marcin

4. Tusień Łukasz

5. Wiśniewski Rafał

Osoby spoza składu komisji obecni na posiedzeniu:

      1.  Góral Maciej – Burmistrz Miasta i Gminy
      2.  Wrzos Jacek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy

      3.  Rusoń Małgorzata  - Skarbnik

      4.  Ślusarski Przemysław – Sekretarz

      5.  Sowińska-Piłat Alicja – Przewodnicząca Rady Miejskiej

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia

    1) stwierdzenie quorum,

    2) wybór przewodniczącego posiedzenia

    3) zatwierdzenie porządku posiedzenia.
          2. Dyskusja i wydanie opinii o projektach uchwał w sprawie:
       1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy  Radzyń Chełmiński na 2025 r. 
     2)  udzielenia pomocy finansowej dla gminy-miasto Grudziądz.

     3)  zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu.

     4) wydawania przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński czasopisma samorządowego.

     5) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 346/7 o pow. 0,0364 ha.

     6) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
         Chełmiński oznaczonej jako działka nr 346/9 o pow. 0,0057 ha.

     7) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
         Chełmiński oznaczonej jako działka nr 391/6 o pow. 0,0467 ha.

     8) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
          Chełmiński  oznaczonej jako działka nr 393/2 o pow.0,0283 ha.

     9)  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 395/13 o pow. 0,0128 ha.

   10)  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej  w miejscowości Radzyń 
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 398/5 o pow. 0,0478 ha.

   11)  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 399/1 o pow.0,0013 ha.

   12)  wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej  w miejscowości Radzyń 
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 403/5 o pow. 0,0254 ha.

   13) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń
         Chełmiński oznaczonej jako działka nr 406/7 o pow. 0,0109 ha.

   14) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 418/6 o pow. 0,0024 ha.

   15) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 432/1 o pow. 0,0127 ha.

   16) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
         Chełmiński oznaczonej jako działka nr 522 o pow. 0,0772 ha.

   17) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
         Chełmiński oznaczonej jako działka nr 347/2 o pow. 0,0217 ha.

   18) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń 
         Chełmiński oznaczonej jako działka nr 392/2 o pow. 0,0234 ha.

   19) ustanowienia roku 2025 w Radzyniu Chełmińskim Rokiem  Ziemowita Maślanki.

   20) przystąpienia  do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Radzyń Chełmiński na lata 2025-2035 
         oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
         trybu konsultacji.  

   21) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Południe
          – Zachód II” w Radzyniu Chełmińskim.

   22) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla
         terenów położonych w obrębach Czeczewo, Janowo oraz Radzyń Wybudowanie, gmina Radzyń 
         Chełmiński.

  3. Wolne wnioski i zapytania.

  4. Zakończenie posiedzenia.
Ad 1/  Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat  dokonała otwarcia wspólnego   posiedzenia Komisji

Budżetu i Rozwoju, Komisji Rewizyjnej, Komisji Samorządu Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa

oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, witając wszystkich przybyłych. 

1) Na stan 5 członków Komisji Budżetu i Rozwoju  udział wzięło 3 członków co  stanowiło
    60,00%  frekwencji,  na stan 5 członków Komisji Rewizyjnej udział wzięło 3 członków  co stanowi 

    60,00% frekwencji   na stan 5 członków Komisji Samorządu Spraw Społecznych i  Bezpieczeństwa  

    udział wzięło 3 członków co stanowiło 60,00% frekwencji oraz na stan 5 członków Komisji Skarg 

    Wniosków i Petycji  udział wzięło 3 członków co stanowiło  60,00% frekwencji. 

2)  Na przewodniczącą wspólnego posiedzenia Komisji wybrany został  jednogłośnie radny
     Zbigniew Makuracki.
3)  Wniosków w sprawie zmiany porządku nie było.
           Ad 2/  Przystąpiono  do dyskusji  i wydania opinii o projektach  uchwał w sprawie
        1/   zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy  Radzyń Chełmiński na 2025 r,
  Skarbnik M. Rusoń omówiła szczegółowo zmiany w budżecie zgodnie z projektem uchwały. 

  Radna J. Gładyszewska powiedziała, że na remont świetlicy w Nowym Dworze była kwota 100 000zł,

  to i tak jest mała kwota, jest już projekt  i myślała, że będziemy ją zwiększać  a jest zmniejszone do 

  93 000 zł.

  Z-ca Burmistrza J. Wrzos powiedział, że mamy kosztorys ale w tej chwili nie mamy środków aby

  zwiększyć na to zadanie.

  Radna J. Gładyszewska powiedziała, że jak tak będzie tą kwotę  zmniejszać to nic nie zostanie.

  Z-ca Burmistrza J. Wrzos powiedział, że kosztorys jest na ok. 200 000 zł więc i tak jak znajdziemy

  środki na realizacje tego zadania to i tak musimy zmienić to zadanie jeśli chodzi o wartość. Dodał, że

  bez dodatkowych środków nie będziemy mogli zacząć inwestycji.
  Burmistrz M. Góral powiedział, że marzyły mu się witacze i te witacze będą w późniejszym czasie 

  natomiast w pierwszej kolejności po wysłuchaniu potrzeb mieszkańców zostaną zakupione wiaty
  przystankowe aby poprawić bezpieczeństwo i komfort w oczekiwaniu na transport.
Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki zapytał czy nie było do tej pory żadnych wiat przystankowych?
Burmistrz odpowiedział, że niektóre wymagają remontu, wymiany a w niektórych miejscach w ogóle nie ma.

Wiceprzewodnicząca S. Sałatowska zapytała o zakup spirometru czy tylko nasza gmina współfinansuje jego zakup czy inne gminy też się dokładają. 
Burmistrz M. Góral powiedział, że nie wie czy inne gminy wspierają szpital, my podjęliśmy decyzję aby wspomóc w zakupie spirometru.

Sekretarz P. Ślusarski powiedział, że inne gminy też wspierają szpital, jeśli chodzi o naszą gminę to takie wsparcie jest systematyczne np. w zeszłym roku zakupiony został wideolaryngoskop dla szpitala w Grudziądzu w zeszłym roku również pewna kwota została przekazana dla szpitala w Łasinie. Powiedział, że pani dyrektor zwróciła się z prośbą o dofinasowanie zakupu spirometru i wagi z przeznaczeniem dla oddziału pediatrii z którego korzystają również dzieci z naszej gminy. 

Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki zapytał o zmianę nazwy inwestycji „Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej w miejscowości Czeczewo - etap IV” na: „Budowa oświetlenia na terenie miasta i gminy Radzyń Chełmiński” jakie ta zmiana ma znaczenie i dlaczego została wprowadzona.

Burmistrz M. Góral powiedział, że zmiana spowoduje, że będziemy mogli tą inwestycję zrealizować na szerszym terenie niż tylko ścieżka  rowerowa. 
  Więcej głosów nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy  Radzyń Chełmiński na 2025 r.
Kolejna uchwała jest w sprawie :

           2/  udzielenia pomocy finansowej dla gminy-miasto Grudziądz
Radna M. Dulska zapytała czy podany został kosztorys dla spirometru i wagi? 

Sekretarz P. Ślusarski powiedział, że są to kwoty podane przez Panią ordynator oddziału  pediatrii.
Radna J. Gładyszewska powiedział, że jest to dosyć duża kwota.

Sekretarz P. Ślusarski powiedział, że w uchwale jest zapis w § 2 szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji będzie regulowała odrębna umowa pomiędzy miastem-gminą Grudziądz a Gminą Miastem i Gminą Radzyń Chełmiński. 
Skarbnik M. Rusoń dodała, że szpital będzie musiał się z tego rozliczyć, przedłożyć dokumenty finansowe  z zakupu sprzętu, jeżeli zakupi za kwotę mniejszą to różnicę będzie musiał zwrócić.

Więcej głosów nie było.
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy-miasto Grudziądz.

Kolejna uchwała jest w sprawie :

      3/  zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej
           statutu.
Sekretarz P. Ślusarski powiedział, że był ogłoszony nabór do młodzieżowej rady miejskiej, w pierwszym naborze nie było wystarczającej liczby chętnych do utworzenia rady w związku z tym pan Burmistrz ponowił nabór niestety po drugim naborze liczba kandydatów jest mniejsza niż wskazana w uchwale liczba członków młodzieżowej rady miejskiej. Niestety statut nie zawiera informacji co w takiej sytuacji zrobić  w związku z tym dopisany został w paragrafie 7 ust. 3 zapis „w przypadku gdy w wyniku przeprowadzonego naboru zgłosiła się  mniejsza  liczba kandydatów niż określona w § 1 ust. 4 kolejny nabór przeprowadza się w ciągu  30  dni od rozpoczęcia kolejnego roku szkolnego”. 

Powiedział, że młodzieżowa rada miejska po dwóch naborach niezostanie utworzona bo nie zgłosiło się minimum 10 kandydatów w związku z tym kolejny nabór będzie  w miesiącu wrześniu czyli w ciągu 30 dni od rozpoczęcia kolejnego roku szkolnego i jeżeli wtedy zgłosi się wystarczająca ilość kandydatów to ta rada zostanie utworzona jeśli nie to kolejny nabór będzie w kolejnym roku szkolnym. 
Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki powiedział, że ta uchwała jest nowością w naszej gminie i jak nie ma odzewu, nie ma zainteresowania to rozsądnie byłoby wycofać się z tej uchwały?

Sekretarz P Ślusarski powiedział, że była to inicjatywa ze strony rady miejskiej i to do radnych należy decyzja co dalej, dodał, że warto by spróbować w kolejnym roku szkolnym ponowić nabór jeżeli wtedy nie będzie wystarczającej liczby to wtedy zdecydować co dalej. 

Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat poprosiła aby nie rezygnować z młodzieżowej rady miejskiej i poczekać do  kolejnego roku szkolnego.
Po dyskusji ustalono aby dać szansę młodzieży w przyszłym roku szkolnym
Po zapoznaniu się z projektem uchwały  i po dyskusji Komisje Rady w obecności 9 radnych  – 8 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu.

Kolejna uchwała w sprawie:

     4/  wydawania przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński czasopisma samorządowego.
Burmistrz M. Góral powiedział, że gmina ma prawo wydawać czasopismo samorządowe w którym mieszkańcy są informowani o sprawach bieżących, o planach na najbliższy czas. Powiedział, że nie wszyscy mają dostęp do internetu, czy facebooka, takie czasopismo było kiedyś wydawane to nie jest żadna nowość.
Radna J. Gładyszewska zapytała jakie informacje będą w niej zamieszczone?

Burmistrz M. Góral powiedział, że będą informacje lokalne co będzie się działo w gminie, czym zajmuje się rada, o przebiegu wydarzeń oraz wiele innych rzeczy. Przytoczył treść paragrafu 7 regulaminu. Dodał, że to nie jest katalog zamknięty. 

W-ca Przewodnicząca S. Sałatowska zapytała jak będzie wybierany redaktor naczelny?

Burmistrz M. Góral powiedział, że to nie będzie dodatkowy etat, będzie to pracownik gminy zapewne z referatu promocji.

Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki powiedział, że jest za tym aby taka gazetka była wydawana.

Więcej głosów nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały   Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną  opinię o projekcie uchwały w sprawie wydawania przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński czasopisma samorządowego.

 Kolejna uchwała w sprawie :

       5/ wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Radzyń

          Chełmiński oznaczonej jako działka nr 346/7 o pow. 0,0364 ha.

Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki powiedział, że  tych uchwał jest sporo jest 14 działek i dotyczą one jednej inwestycji. 
Radna D. Malinowska zapytała  gdzie są te działki?

Kierownik M. Lewandowska powiedziała, że działki znajdują się nowo budowanym osiedlu Zielna Góra tj. przebieg od drogi wojewódzkiej w  stronę ul. Wygon i te działki są na poszerzenie istniejącego pasa drogowego

Przewodniczący posiedzenia powiedział, że nie ma potrzeby dyskutowania nad każdą działką osobno, przystąpił do głosowania punktów 5-18.
Po zapoznaniu się z projektami uchwały  Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projektach uchwał pkt 5-18. 
Kolejna uchwała w sprawie:
        19/  ustanowienia roku 2025 w Radzyniu Chełmińskim Rokiem  Ziemowita Maślanki.
 Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat powiedziała, że po konsultacjach z sekretarzem pozwoliła sobie przygotować projekt tej uchwały. Jest to uchwała  w odpowiedzi na wniosek komitetu społecznego, wniosek zawierał trzy punkty, odpowiedzią na jeden jest ta uchwała, odnośnie pozostały dwóch tj. nadanie imienia Ziemowita Maślanki parkowi rekreacji, wypoczynku i sportu, zaadaptowanie kamienia znajdującego się w tym parku na pomnik z tablicą pozostaje do dyskusji na później.
Radny M. Przytuła zaproponował czy nie lepiej by było nazwać plac zamkowy im. Ziemowita Maślanki? 
Burmistrz M. Góral powiedział, że  pan Maślanka był miłośnikiem zamku a park rekreacji jest czymś nowym a propozycja radnego jest bardzo adekwatna. 
 Po zapoznaniu się z projektem uchwały i po dyskusji  Komisje Rady w obecności 9 radnych  –   jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie ustanowienia roku 2025 w   Radzyniu Chełmińskim Rokiem  Ziemowita Maślanki.

Kolejna uchwała w sprawie :

        20/  przystąpienia  do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Radzyń Chełmiński na lata 2025-
              2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 
              w tym trybu konsultacji.  

Z-ca Burmistrza J. Wrzos powiedział, że strategia będzie obowiązywała od 1 stycznia 2026 r. jest to ściśle powiązane z planem ogólnym do którego już przystąpiliśmy. Obecna strategia skończyła się w 2020 roku tak, że od 5 lat nie mamy takiego dokumentu strategicznego. W załączniku do uchwały jest rozpisany harmonogram prac, planuje się, że w październiku zostanie radnym przedłożony projekt uchwały, której załącznikiem będzie strategia. Dodał, że jeszcze w tym roku gmina będzie chciała przystąpić do opracowania trzeciego dokumentu o charakterze strategicznym to będzie Gminny Program Rewitalizacji. 
Pytań nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie za wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały sprawie przystąpienia  do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Radzyń Chełmiński na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym  trybu konsultacji.  

Kolejna uchwała w sprawie :

        21/  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
              „Południe– Zachód II” w Radzyniu Chełmińskim.

Kierownik M. Lewandowska powiedziała, że w związku z odrzuceniem wariantu obwodnicy, który obowiązywał dotychczas w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego występujemy aby te tereny odblokować i dać im możliwość zagospodarowania w inny sposób. Powiedziała, że przebieg obwodnicy już wiemy, że będzie inny, warianty alternatywne też są  w innej lokalizacji wobec tego przebieg, który jest w istniejącym planie jest nieaktualny.
Pytań nie było.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Południe – Zachód II” w Radzyniu Chełmińskim.

Kolejna uchwała w sprawie :

        22/  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla

              terenów położonych w obrębach Czeczewo, Janowo, Nowy Dwór  oraz Radzyń 
              Wybudowanie, gmina  Radzyń Chełmiński.

Kierownik M. Lewandowska powiedziała, że na tych terenach obowiązują miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, w większości są to grunty rolne czyli pod działalność rolniczą natomiast w związku z tym, że wpływały w przeciągi kilku ostatnich lat wnioski o zmianę przeznaczenia tych terenów z możliwością instalacji odnawialnego źródła energii to jest decyzja aby wnioski mieszkańców rozpatrzyć pozytywnie. 
Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki zapytał pod jakie konkretnie instalacje mają być wykorzystane?
Kierownik M. Lewandowska odpowiedziała, że pod odnawialne źródła energii prawdopodobnie pod panele fotowoltaiczne.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały  Komisje Rady w obecności 9 radnych  – jednogłośnie wydały pozytywną opinię o projekcie uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla terenów położonych w obrębach Czeczewo, Janowo, Nowy Dwór oraz Radzyń Wybudowanie, gmina Radzyń  Chełmiński.

Ad 3/ Przewodnicząca posiedzenia przeszła do wolnych wniosków i zapytań.

    Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat zapytała czy to prawda, że przeciwko szkole toczy się 

    sprawa sądowa? Poprosiła burmistrza o potwierdzenie albo zaprzeczenie i wyjaśnić o co chodzi.

    Burmistrz M. Góral powiedział, że dwa postępowania cywilne zostały zakończone, otrzymaliśmy
    uzasadnienie a jeśli chodzi o szczegóły to na sesji będzie pan dyrektor to o nich powie. Dodał, 

    że  chodzi o wyroki zasądzające od szkoły wypłatę wynagrodzenia za niezapłacone nadgodziny

    przepracowane przez nauczycieli. Powiedział, że był spór między nauczycielem a ówczesną panią 

    dyrektor, nie zostało to w odpowiedni sposób uregulowane, nauczyciele poszli do sądu i ten spór

    wygrali. 
    Radna M. Dulska zapytała, czy jest u nas otwarty PSZOK?
    Dyrektor D. Szynaka odpowiedział, że jest otwarty, klucz dostępny jest w pokoju nr 8. Dodał, że na 

    stałe nie ma tam pracownika tylko trzeba szybciej zgłosić i klucz jest wydawany.
    Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat odczytała pisma, które wpłynęły do rady. Pierwsze z 

    Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w sprawie udzielonych  w 2024 roku dotacji na zadania

    konserwatorskie  przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków (załącznik do protokołu). Drugie

    pismo – petycja o aktualizację prawa miejscowego  w zakresie funkcjonowania pomnika przyrody. 
    Burmistrz M. Góral powiedział, że na posiedzeniu obecna jest pani Grażyna Biestek, poinformował, 

    że wpłynęła od niej oferta sprzedaży hotelu, którego jest właścicielem. Zgodnie z procedurą gmina 

    przystąpiła do zlecenia operatu szacunkowego nieruchomości, na tym etapie nie dysponujemy 

    środkami, które satysfakcjonowały by sprzedającą więc na razie nie ma takiej woli aby za te pieniądze 

    tą nieruchomość pozyskać. Dodał, że w Radzyniu Chełmińskim nie ma  miejsca spotkań takiego jak 

    miejsko-gminne centrum kultury. Poprosił o pytania do pani Biestek.
    G. Biestek powiedziała, że w Radzyniu przebywa od 1996 roku i w szczególności prowadziła 
    restaurację, którą w tej chwili postanowiła sprzedać gminie Radzyń Chełmiński. Jeżeli gmina 

    nieprzystanie na jej cenę to będzie szukać dalej nabywcy. Powiedziała, że kwota zaproponowana
    przez gminę 1 200 000 zł. jest przez nią nie do przyjęcia.                              
    Przewodnicząca Rady A. Sowińska-Piłat zapytała jaka jest p. Biestek propozycja?

    G. Biestek powiedziała, że 2 mln. zł.

    Burmistrz M. Góral powiedział, że budynek jest w atrakcyjnym miejscu i realizowałby interes miasta i 

    gminy oczywiście nie na obiekt hotelowy ale pod kątem miejsko-gminnego centrum kultury, 

    biblioteki, centrum spotkań to absolutnie tak ale nie za takie pieniądze.  

    Więcej głosów nie było.

    
 Ad 4/ Przewodniczący posiedzenia Z. Makuracki w  związku wyczerpaniem porządku posiedzenia
       zakończył  wspólne posiedzenie Komisji Rady dziękując wszystkim za przybycie.

    Protokółowała:                                                                         Przewodniczący posiedzenia
   Grażyna Szałas                                                                                   Zbigniew Makuracki


